



|  |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
|--|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 506                                      | Электрослесарь (слесарь) де-<br>журный и по ремонту оборудо-<br>вания | -   | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | -   | 3.1 | -   | -   | да  | нет | нет | да  | нет | да  |    |
| Комбинатуправление                       |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Отдел информационных технологий          |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1600                                     | Инженер по информационной<br>безопасности 2 категории                 | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| Отдел главного механика                  |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1601                                     | Ведущий инженер по горно-<br>транспортному оборудованию               | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| Руководство                              |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1602                                     | Помощник управляющего ди-<br>ректора по снабжению                     | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| 1603                                     | Менеджер по мониторингу и ве-<br>дению проектов                       | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| Складское хозяйство                      |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1604                                     | Старший оператор заправочной<br>станции                               | 2   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| Пех хозяйственных машин                  |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Участок эксплуатации хозяйственных машин |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1327                                     | Машинист погрузочной машины   | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет | нет |    |
| 1605                                     | Водитель автомобиля   | -   | - | -   | 2   | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| Участок ремонта хозяйственных машин      |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1606А                                    | Подсобный рабочий   | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| 1607А (1606А)                            | Подсобный рабочий   | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| 1608А (1606А)                            | Подсобный рабочий   | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| 1609А (1606А)                            | Подсобный рабочий   | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| 1610А (1606А)                            | Подсобный рабочий   | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| Энергетический пех                       |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Электролаборатория                       |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1611                                     | Подсобный рабочий   | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| 1612                                     | Техник  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| Железнодорожный пех                      |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Руководство                              |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1613                                     | Инженер-технолог  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| Электроремонтная группа                  |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1614                                     | Инженер-электроник  | -   | - | -   | -   | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |    |
| Горный пех                               |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Эксплуатационный участок                 |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 1106                                     | Помощник машиниста экскава-<br>тора (в карьере глубиной ниже<br>150м) | -   | - | 2   | 3.2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | -   | 3.2 | -   | да  | да  | нет | нет | нет | да  |    |
| Пех готовой продукции                    |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| Бригада электромеханика                  |   |     |   |     |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
| 833                                      | Электрогазосварщик  | 3.2 | - | 2   | 2   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 2   | -   | 2   | 3.2 | -   | да  | да  | нет | да |

Дата составления: 05.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Штейнварг К. Ф.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего директора по промышленной безопасности и охране труда - начальник УПБ ОТиЭЖ

(должность)

(подпись)

Алешин А. Н.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ступина Н. В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник ООТ

(должность)

(подпись)

Ерина Т. Д.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник ОУП

(должность)

(подпись)

Майер Н. П.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Щадрова В. И.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ишпахтин В. А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шанков Иван Сергеевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024  
(дата)

